HOSPITAL DR. MÁRIO GATTI

HOSPITAL MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°01

Processo de Seleção para Residência Odontológica 2014

O Hospital Municipal Dr. Mário Gatti, de Campinas, no uso de suas atribuições
legais torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital do Processo para Residência
Odontológica 2014, para seleção dos candidatos ao preenchimento de vagas para
Cirurgiões Dentistas Residentes nos Programas de Residência Odontológica,
credenciados. O Processo de Seleção de ingresso nos Programas de Residência
Odontológica reger-se-á pela Resolução No. 022/2004 (Publicado no DOM
(Campinas) de 15/12/2004), Processo No. 14633/2004 do Conselho Federal de
Odontologia (CROSP 4440/2004) conforme a seguir:

1. ALTERAR A REDAÇÃO DO ITEM 12.3. PARA:

"12.3. A residência será assumida às 7 horas do dia 06 de março de 2014."

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de
Abertura das Inscrições para o Processo de Seleção para Residência Odontológica
2014, publicado em 12 de novembro de 2013.

Campinas, 13 de novembro de 2013

DR. FRANCISCO  AZEVEDO

COORDENADOR DA RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA